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Quadra Poliesportiva

1 1 1

TABELA DE ESQUADRIAS

FUNCION.

J1 150x60/150

MAT.

Maxim ar

QUANT.

JANELAS

FUNCION.

P1

P2

P3

P4

MAT. QUANT.

PORTAS

80x210

P5

01

J2 Variado Alum. e Vidro 03

P6 Diversos

Abrir

Basculante

TABELA DE ACABAMENTO

1

3

PISOS

Pintura interna

Azulejo 20x20

MATERIAL ACABAMENTO

PAREDES
MATERIAL ACABAMENTO

1

2

TETOS
MATERIAL ACABAMENTO

Tamanho 35x35

Em todo o contorno

4

2

Pintura externa

Forro de PVC

2

3 Ver detalhe

-

1 Estrutura aparente -

Pintura sobre cimento queimado

Abrir

Abrir

Abrir

Abrir - 2 folhas

Variado

60x210

325x210

80x180

90x140

Diversos

Metalon

Madeira

Madeira

Ferro- ANTI PANICO

01

02

06

02

08

01

Substituir
Substituir

Venezeana anodizado natural

Cozinha

4 3 2

4 3 2

I.S. Masc.

3 2 2

3 2 2

3 2 2

I.S. Fem.

3 2 2

Copa

4 3 2

h:90cm

Bancada em

granito cinza

polido

Bancada em

granito cinza

polido

Alvenaria existente - (Parede)

Legenda

Demolir alvenaria - seguir altura escada

Alvenaria existente - (Mureta h: 144cm)

Bancada em granito cinza polido (60x150cm)

Planta Baixa

ESC.: 1/100

Ver detalhe 01

Substituir

Substituir
Pintado de branco

4
1
2

2659

FACHADA
ESC: 1/100

Cobertura existente

Fechamento em telha de zinco - existente

4 3 2

redondo 3/4" vertical
Gradil metalon

Vidro temp. 8mm

h:110cm

Mezanino

2 1 1

Mezanino

2 1 1

Arquibancada

2 1 1

Arquibancada

2 1 1

2 1 1

2 1 1

D.M.L.

3 1 2

demolirconstuir

Substituir 

Existente

Novo

Substituir 

Novo

Novo

Substituir 

Existente

Substituir 

4 Substituir Tamanho 35x35

h: 150cm
Em todo o contorno

Manter existente

Manter existente

Substituir todas as

por novas.
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Janela Blindex

Porta de ferro  anti-panico

Brise - Modelo Metalbrise

acabamento liso

h: 110cm

+00

h: 110cm

3603200360
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bebedouroI.S P.N.E

3 2 2

00

demolir
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270

P7 90x210 01Abrir Nova

J3 150x120x100 Alum. e Vidro 04Abrir executar

J4 60X50X160 Alum. e Vidro 04 executarBasculante
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200

3
0

181

3
0
0

+108+147+186+224

2
0
3

245

391
8
6

400

3
3
0

30

7
0

PRANCHA:

PROJETO:

Planta baixa, Fachada, Tabelas de acabamento e esquadrias

A R Q U I T E T N I C O

01
02

CNPJ: 76.206.473/0001-01

   

OBRA: 

LOCAL: AVENIDA MARECHAL C. RONDON - QUADRA 19 - LOTE 13 E 14

PROPR.:

FOZ

BR - 277

CASCAVEL

O

S L

N

4
,5

4

DATA: DESENHO:ESCALA:

IndicadaOutubro/2019

RRT:

8862439 

2736

2
3
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3
3
0

340

pintura de piso

pintura de piso

obs: pintar todas as arquibancadas

650

25

LAY OUT PLACA DA FACHADA

Pintura de telha de zinco

Pintura de alvenaria existente

granito andorinha - h: 180cm - e:3cm
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PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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